
0SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.1 1.2002

Objednávka Č.: 482210384
Prosím dodavatele. aby Číslo objednávky uváděii na íakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace PAS Zábřeh na Møravë, a_5_
Lipenská 753/120 U Dráhy 828/8
779 00 Olomouc-Hodoíany 78913 Zábřeh
IČO: 70960399 IČO; 45192251
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ45192251

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje 1
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Zvole 260 788 13 Vikýřovice
78901 Zábřeh

Objednáváme u Vás Servis na vozidle IVECO SPZ 6M0 4263:
- příprava STK + emise, servisní prohlídka, diagnostika motoru, montáž přidaných světel na ramp, oprava
brzdzadní nápravy, přetěsnění poloos přední nápravy, výměna svisiých čepů S ložisky. Předpokládaná cena 130
000 Kč + DPH

Popis 1 Počet MJíCena MJ Sazba% NDph Ä Cena ce|kem`

oprava 1,00 ks 130 000, 21 27 300,00 157 300.00

QO L/ 00 A
zı

A Předběžná cena objednávky: 157 300,00

4
spravce rozpočtu přikazce operace

Dne: 21.09.2021 Vystavil
Telefon:

Oblednatei prohlašuje. že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné Správy, prı niž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného die § 926 Zákona O DPH plyne. že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužlje režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění tobíednatell), tzn., že poskytovatel (zhotovitel). který uskutečnil
Zdanltelné plnění. uplatní daň na výstupu, dañ piiznà a zaplatí.


